ส่วนที่ 3 เป้าหมายและกรอบงบประมาณ 
 3.1 กรอบงบประมาณดำเนินงาน 

โครงการเสริมสร้างความเข้มแข็งชุมชนท้องถิ่นสู่ความมั่นคงของมนุษย์ตามแนวเศรษฐกิจพอเพียง ด้วยระบบ
ข้อมูล TPMAP และข้อมูลที่เกี่ยวข้อง ปีงบประมาณ 2567 ได้รับการสนับสนุนงบประมาณ รวมทั้งสิ้น 3,826,500.-
บาท (สามล้านแปดแสนสองหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) ดังนี้ 

1) งบสนับสนุนการพัฒนา  3,501,247.-บาท 
2) งบเพ่ือการบริหารจัดการโครงการ     325,253.-บาท 

กิจกรรม เป้าหมาย กรอบงบประมาณ (บาท) 
แผนงานที่ 1 สนับสนุนองค์กรชุมชนและเครือข่ายองค์กรชุมชนในการ
พัฒนาและฟื้นฟูชุมชนท้องถิ่น (ตำบลละ 40,000 บาท)